
UCHWAŁA NR VII/87/24 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3, ust. 4 i 4a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) 
Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/424/22 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 140) § 2 i § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zbieranymi 
i odbieranymi w sposób selektywny w wysokości 35,00 zł od jednego mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość. 

§ 3. Określa się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny w wysokości 105,00 zł, od każdego mieszkańca zamieszkującego 
daną nieruchomość, stanowiącej trzykrotność wysokości stawki ustalonej w § 2 niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0856A80-57B6-44D8-A7DE-C5223B2F241E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/87/24 RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


